

# ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110608.

#### **ADDENDUM**

Reference this Institute's advertisement 01/2019-(FC)-Contract displayed on Institute's web site on 31.01.2019, it is notified that in addition to 19 posts of Assistant Professor in various 11 disciplines on contractual basis, Competent Authority has also decided to hold the Walk-in-interview for 02 more posts(01-UR & 01-OBC) of Assistant Professor of Cardiac Radiology on contract basis on 19.02.2019 as 12th discipline. Prescribed qualification/experience are available on the Institute's website www.aiimsexams.org & www.aiims.edu under the head "Notices" & "Recruitment" Application form alongwith terms and conditions are same as for earlier advertisement 01/2019-(FC)-Contract uploaded on 31.01.2019

Other terms and conditions will remain the same.

[B.K.SINGH]

ADMN. OFFICER (FACULTY CELL)

1/4/5 APL (F. C)

Harri 1919 office Sugal (Acts)

# WITH REFERENCE TO ADDENDUM OF ADVERTISEMENT NO.01/2019-(FC)-CONTRACT ESSENTIAL QUALIFICATIONS & EXPERIENCE FOR THE POSTS OF ASSISTANT PROFESSOR OF CARDIAC RADIOLOGY (CONTRACTUAL) .

Sl.	N. CO	,		
51.	Name of the post	Essential Qualification & Experience for the post		
No		1		
12.	Assistant Professor of Cardiac Radiology	(i) A medical qualification included in Schedule I & II of part II of the third Schedule of the Indian Medical Council Act of 1956 (candidates possessing the qualifications included in Part-II of the third Schedule should also fulfill the conditions specified in Section 13(3) of the Act).	al ne ed	
		(ii) D.M. in Cardiac Radiology (2 years or 3 years or years or 06 years recognized course) or a qualificatio recognized equivalent thereto.	5 n	
		(iii) One year teaching and/or research experience in recognized Institution in the subject of specialty after obtaining the Degree of D.M. in Cardiac Radiology() years or 5 years recognized course) or a qualification recognized equivalent thereto. However, no experience is necessary for the candidates possessing 03 years of 06 years recognized Degree of D.M. in Cardiac Radiology.	er 2 n e	

1/2/19 C.C)

#### अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली- ११००२९

# <u>परिशिष्ट</u>

इस संस्थान के विज्ञापन संख्या 01 / 2019- (FC) – अनुबंध दिनांक 31.01.2019 जो इस संस्थान की वेब साइट पर प्रदर्शित किया गया था के संदर्भ यह सूचित किया जाता है कि पूर्व विज्ञापित संविदा के आधार पर विभिन्न 11 विषयों में सहायक प्रोफेसर के 19 पदों के अलावा, सक्षम पदाधिकारी ने दिनांक 19.02.2019 को आयोजित होने जा रहे अनुबंध के आधार पर वॉक-इन-इंटरव्यू की सूची में 12 वीं अनुशासन के रूप में कार्डियक रेडियोलॉजी के असिस्टेंट प्रोफेसर के 02 और पदों (01 अना.- और 01- अन्य पिछड़ा वर्ग) को भी वॉक-इन-इंटरव्यू की सूची में शामिल करने का निर्णय लिया है।। जिसके लिए निर्धारित शैक्षिक योग्यता / अनुभव हेतु आवश्यक जानकारी संस्थान की इन वेबसाइटों पर www.aiimsexams.org तथा www.aiims.edu "नोटिस" और "भर्ती" के शीर्षकों के तह्त देखी जा सकती है। हिंदी अनुवाद में किसी शब्द पर हो रहे संशय की स्थित में अंग्रेजी में प्रकाशित विज्ञप्ति के शब्द अनुमान्य होंगे।

अन्य नियम और शर्तें समान रहेंगी।

(बी.के सिंह ) प्रशासनिक अधिकारी (संकाय प्रकोष्ठ) अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान , नई दिल्ली

> 71MK 7211. 3 (M. Julie)

## सहायक आचार्य के पद (अनुबंध आधार पर) के विज्ञापन संख्या 01/2019- (FC) के परिशिष्ट के संदर्भ में

### कार्डियक रेडियोलॉजी विभाग में सहायक आचार्य (अनुबध आधार पर) के पद हेतु आवश्यक शैक्षिक योग्यता तथा अनुभव।

क्रमं सं	पद का नाम				पद हेतु आवश्यक शैक्षिक योग्यता तथा अनुभव		
12.			कार्डियक	रेडियोलॉजी	(i)	भारतीय चिकित्सा परिषद अधिनियम 1956	
	विभाग				(7)	की तीसरी अनुसूची की अनुसूची । और ॥ या	
						भाग II में शामिल एक चिकित्सा योग्यता	
						(तीसरे अनुसूचित के भाग- II में शामिल	
						योग्यता रखने वाले उम्मीदवारों को भी धारा	
						13 में निर्दिष्ट शर्तों को पूरा करना चाहिए)	
						(३) अधिनियम की।	
					(ii)	डी.एम. कार्डियक रेडियोलॉजी में (2 साल या	
						3 साल या 5 साल या 06 साल का मान्यता	
						प्राप्त कोर्स) या इसके समकक्ष मान्यता प्राप्त योग्यता।	
					(iii)	डीएम की डिग्री प्राप्त करने के बाद विशिष्ट विषय में किसी मान्यता प्राप्त संस्थान में शिक्षण और/या अनुसंधान का अनुभव।	
						कार्डियक रेडियोलॉजी में (2 वर्ष या 5 वर्ष का	
						मान्यता प्राप्त पाठ्यक्रम) या इसके समकक्ष	
						मान्यता प्राप्त योग्यता। । हालाँकि, उन	
						उम्मीदवारों के लिए जिनके पास डीएम	
						कार्डियक रेडियोलॉजी में 03 वर्ष या 06 वर्ष	
						की मान्यता प्राप्त डिग्री है उनके लिए कोई	
						अनुभव आवश्यक नहीं है।	

7211. 20 (n. 72)